ra 
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ra, faecularia, etiam fi Canonicatus, & 
Prsebendae, Dignitates perfonatus, ad-
miniftrationes , vel officia in Cathe-
dralibus , etiam Metropolitanis , vel 
Collegiatis , & dignltates ipfae, etiam 
in Cathedralibus, Metropolitanis poft 
Pontificales majores, aut Collegiatis 
bujiirmodi principales Ecclefijs , feu 
Parochialis EccleíÍ£ervel earum per
petuas Vicaria;, aut príeftimonia , praeí-
timoniales portiones , aut fimplicia be
neficia , aut officia hujuímodi confue-
ver in t , qui per eledionem aífumi, eif-
quecura immineat animarum , fi íibi 
alias canonice conferantur , aut ipíi 
digantur , praefententur vel aíTuman-
tur ad illa in t i t u lum, vel Commendam 
lecipere Se retinere^rout eis videbitur 
expediré , illaque omnia fimul vel íuc-
ce í s ivé , fimpliciter , aut ex caufa per-
mutationis, quoties eis placuerit d i 
mitiere , & eidem Commendas cederé, 
ac loco dimifs i , vel dimiíTorum , aliud, 
vel alia í imi le , vel dilsimile , aut íimi-
i i a , vel difsimilia , Beneficium Eccle-
íiafticum feu Beneficia Eccleíiaftica, 
qusecumqiie, quodeumque , 8c qualia-
cumque l i n t , cum cura , & fine cura, 
fascuiaria íimiliter recipere , & in t i tu
lum , feu Commendam hujufmodi, 
quoad vixer int , ut príefertur , ret iñe
re , necnon etiam debitis , & confuetis 
Beneficiorum in Commendam retinen-
dorum huju ímodi , fupportatis oneri-
bus , de refiduis illorum frudibus, red-
ditibus , & proventibus difponere , & 
ordinare, ficuti i l la pro tempore obt i-
nentes de illis difponere , & ordinare 
potuerunt, feu etiam debuerunt; alie-
natione tamen quorumcumque bono-
rum immobilium , & prxt ioíbrum mo-
bilium didorum Beneficiorum,in Com
mendam retinendorum hujufmodi, í i 
bi penitüs interdida , liberé , & licité 
valeant, eadem auctoritate difpenfa-
vimus & tenore praefentium difpenfa-
nuis : Eifque, ut ob non obfervationem 
ftatutorum^five diffinitionum didíEMi-
h ú x , tám Capituli Generalis , quám 
Apoftolica audoritate editorum , ali-
quod peccatum mortale non incurrant, 
exceptis tantum tribus íübftantialibus 
vo t i s , per eos in eorum profefsione 
emifsis , conceís imus, proiu concedi-
mus per praífentes. 

19 Et quia in dida Provincia de 
Serena, ficut Prior de Magacela , qu i 
dicitur Vicaríus Generalis Magiftri pro 
tempore exiftentis, ac etiam Vicarius 
de Zalamea in d ido Loco de Zalamea, 
& ejus territorio , pro d ido Magiftro 
exetcet jurifdidionem fpiritualem, dic
ta audoritate Apoílolica Nobis com-
miífa , & qua fungimur in hac parte, 
tenore prazfentium ftatuimus, & ordi-
namus , quód quamdiü didus Domi -
nus Joannes de Stuniga vitam duxerit 
in humanis, ac Ecclefiam Conventua-
lem hujufmodi obt inueri t , pro eo , Se 
non pro Magiftro , feu Adminiftratori-
bus didae Militise jurifdidionem hujuf
modi excrceant 5 quodque appellatio-
nes ab eis interponend2e,ad didum D o -
minum Joannem de Stuniga, & non ad 
ipfos Adminiftratores y feu Magiftrum 
interponi debeant; ac collado, & pro-
vifio , & omnimoda difpoíitio Priora-
tus de Magacela , & yicariáe de Zalá-, 
mea , necnon omnium , & íingülorum 
aliorumBeneficiorum Ecclefiafticorum, 
in dida Provincia , ac Vi lHs , & Locis 
cjufdem confiftentium , cüjufcumque 
qualitatís fuerint, etiam ad didum D o -
minum Joannem de Stuniga pertineant, 
prout ad didum Magiftrum pertinere 
confueverunt, & pertinent 5 & fi con-
tigerit Preceptores Prasceptoriarum i i t 
dida Provincia confiftentium , aliqua 
gravamina /injurias, feu damna vaflal-
lis , & fubditis didae Ecclefiae Conven-
tualis inferre , quód przefati vaífalli, & 
fubditi,damna, gravamina , & injurias 
hujufmodi inferentes, coram d ido D o 
mino Joanne de Stuniga , feu Vicario,-
vel Vicarijs ab eo pro tempore depu-
tatis ,ad juditium evocarifaceré pof-
fint, i l lique coram d ido Domino Joan
ne de Stuniga, feu Vicario , vel Vica
rijs praífatis de juftitia refpondere te-
ncantur.